
Grunddata från Ladok
Kurskod: OMA126
Anmälningskod: 37558
Termin: VT-21
Startvecka: 202118
Slutvecka: 202122
Studietakt: 100%
Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 8

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 32

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
* Ordningsföljden på examinationerna bör ses över så att omtentamen av individuell examination
eventuellt går att genomföra innan sommarlovet.
* Med tanke på ökat intresse att gå kursen, överväg att erbjuda kursen varje termin.
* Överväg att utöka kursutbudet till en "blended learning" (campus och distans i lämplig komination)
samt en distanskurs (100%).
* Dessutom möjligen överväga en kurs på halvfart som specifikt riktar sig till yrkesverksam personal,
som önskar förkovra sig inom psykiatrisk vård.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-08-16

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Psykisk hälsa och ohälsa, 7.5 hp (OMA126)
Kursansvarig: Elenor Jakobsson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Svarfrekvens 25% i denna utvärdering, en muntlig utvärdering gjordes under kursens gång där fler lämnade
synpunkter. 

Majoriteten av studenterna var nöjda med kursens upplägg, lärarnas bemötande samt examinationernas
innehåll. Många uppskattade grupparbetet som gav tillfälle för diskussioner och reflektioner. Ett svar som
inkom var: "Bra upplägg som skapade diskussion och eftertanke, vilket gav bra underlag till hemtentamen". 

Samtliga studenter la ner mellan 20-40 timmar per vecka. Detta inkluderade tid för både grupparbete,
handledning och egna studier. 

Samtliga studenter uppgav att de fick visa sina kunskaper i examinationerna. 

På den muntliga utvärderingen framkom att innehållet uppskattades och ansågs relevant i det kommande
yrket.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Det här var sista tillfället kursen gavs på avancerad nivå, vid nästa tillfälle kommer kursen vara på grundnivå.

Till dess kommer studieuppgifternas innehåll och funktion relaterat till kursens examinationer ses över och
anpassas till den nya kursen där så är relevant.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


